
                                                                                                                                                        

ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХІІ сесія VІІІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 22 лютого 2022 року​ ​ ​ ​ ​ ​         м. Лозова 
 
Про внесення змін до складу президії 
районної ради, утвореної рішенням 
районної ради від 07 грудня 2020 року 
(зі змінами) 
 
 

Відповідно до Положення про президію районної ради, затвердженого 
рішенням районної ради від 17 грудня 2010 року (II сесія VIII скликання), 
керуючись ст. ст. 43, 57 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада 
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

Внести зміни до складу президії районної ради, утвореної рішенням 
районної ради від 07 грудня 2020 року (I сесія VIII скликання), зі змінами, 
внесеними рішенням районної ради від 14 липня 2021 року (VIII сесія VIII  
скликання), виклавши його у новій редакції: 

 
1. ГОЧ Вадим Вікторович​ ​  ​ – голова районної ради; 

2. КРИКУН Валерій Вікторович ​  ​ – заступник голови районної ради; 

3. ВОРОНКІН Андрій Вікторович ​ – голова постійної комісії районної        
ради з питань агропромислового 
комплексу та земельних відносин; 

4. ДІДЕНКО Оксана Євгеніївна ​ ​  – голова постійної комісії районної 
ради з питань 
соціально-економічного розвитку та 
екології; 

5. ЛАПТЄВ Володимир Миколайович​  – голова постійної комісії районної 
ради з правових питань, депутатської 
діяльності та місцевого 
самоврядування; 



2 
 

6. СІНГУЦЬКА Яна Олександрівна ​ – голова постійної комісії районної    
ради з гуманітарних питань та  
соціально-культурного розвитку; 

 

 

7. ШУЛЬГА Валентина Кузьмівна ​ ​ – голова   постійної   комісії  районної 
ради  з  питань  бюджету  та  спільної  
власності  територіальних  громад; 

 
8. ІВАНЮК Тетяна Сергіївна​ ​– голова  депутатської  фракції «ПП   

«ОПОЗИЦІЙНА ​    ПЛАТФОРМА​  – 
ЗА ЖИТТЯ» у Лозівській районній ​  
раді VIII скликання; 

 
9. КРАСНОПЕРОВ Сергій Георгійович   – голова  депутатської  фракції ​​
​ ​ ​ ​ ​            «СЛУГА  НАРОДУ» у Лозівській​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​   районній  раді  VIII  скликання; 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
10. НЕЧВОЛА Валентина Олександрівна – голова  депутатської  фракції ​
​ ​ ​ ​ ​ ​           ​  Харківської  обласної регіональної 

організації  політичної  партії «Блок  
Світличної  «РАЗОМ»  у  Лозівській    
районній  раді VIII скликання; 

11. ПИЛИПЧУК Анжела Велівна              - голова депутатської фракції 
                                                                           Регіональної Харківської обласної 
                                                                           організації політичної партії «БЛОК 
                                                                           КЕРНЕСА – УСПІШНИЙ ХАРКІВ» 
                                                                           у Лозівській районній раді 
                                                                           VIII скликання; 
12. ЗЕЛЕНСЬКИЙ Сергій Володимирович – Лозівський міський голова; 

13. БАКШЕЄВ Микола Миколайович ​    – Первомайський міський голова; 

14. КОРОЛЬ Геннадій Степанович​ ​    – Близнюківський селищний голова; 

15. РІЗНИК Олександр Іванович ​ ​    – Біляївський сільський голова; 

16. СТРАХОВ Анатолій Анатолійович ​    – Олексіївський сільський голова; 

17. РОМАХ Володимир Іванович ​  – голова Лозівської районної                        
                                                                             державної адміністрації. 

 
 

 
Голова районної  ради​​ ​ ​   Вадим  ГОЧ 

 



3 
 

 


	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

